
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

“Dövlət orqanlarının və bələdiyyələrin İnternet informasiya 
ehtiyatlarının yaradılması Formaları və Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 16 fevral tarixli 33 nömrəli Qərarında   
                                 dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “İnformasiya, informasiyalaşdırma 
və informasiyanın mühafizəsi haqqında”, “Məlumat azadlığı 
haqqında”, “Nəşriyyat işi haqqında”, “Ətraf mühitə dair informasiya 
almaq haqqında”, “Telekommunikasiya haqqında”, “İnformasiya əldə 
etmək haqqında”, “Teatr və teatr fəaliyyəti haqqında” və “Mədəniyyət 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 17 fevral 
tarixli 810-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Dövlət orqanlarının və bələdiyyələrin İnternet informasiya 
ehtiyatlarının yaradılması Formaları və Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 16 
fevral tarixli 33 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 2, maddə 193) aşağıdakı dəyişik-
liklər edilsin:   

1. 2-ci hissə 3-cü hissə hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda 
2-ci hissə əlavə edilsin: 

“2.  Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının 



2 

hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 2.6-
1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.”. 

 

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Dövlət orqanlarının və 
bələdiyyələrin İnternet informasiya ehtiyatlarının yaradılması 
Formaları və Qaydaları”nın 4.1-ci bəndində “kütləvi informasiya 
vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin. 

  
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri, 23 sentyabr  2023-cü il 
 

 
 

№  340 
 
 


